
Zarządzenie Nr 570/2023 

Wójta Gminy Tuchomie 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 
  

w sprawie: ogłoszenia wyniku otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy 

Tuchomie w 2023 roku przez organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność 

pożytku publicznego  

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. 2022 

poz. 559) oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz.U. 2022 poz. 1327) oraz Uchwały Nr  XXIV/280/2022 Rady Gminy Tuchomie z dnia 10 listopada 2022 

roku w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy Gminy Tuchomie z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 

rok 2023, zarządzam co następuje: 

Po zapoznaniu się z propozycjami Komisji Konkursowej ds. przyznawania środków finansowych dla 

instytucji pozarządowych na terenie gminy Tuchomie w konkursie na wykonywanie zadań publicznych 

związanych z realizacją zadań Gminy Tuchomie w 2023 r. w zakresie kultury pod nazwą : "Kultura, sztuka, 

ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego, działalność na rzecz osób niepełnosprawnych, 

działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym, wypoczynek dzieci i młodzieży", w zakresie sportu pod 

nazwą: „Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu” oraz w zakresie rozwiązywania 

problemów społecznych pod nazwą: „Działania na rzecz rozwiązywania problemów społecznych 

mieszkańców Gminy”. która na posiedzeniu w dniu 25.01.2023 r. dokonała oceny ofert organizacji 

pozarządowych oraz zgodnie z art.15 ust.1 Ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. 2022 poz. 1327) 

Zarządzam co następuje: 

 § 1. 

Przyznaję dotację na realizację zadań publicznych Gminy Tuchomie w 2023 roku zgodnie z Załącznikiem nr 

1 do Zarządzenia. 

 

§ 2. 

Dla zadań, których przyznana dotacja przekroczy kwotę 10.000,00 zł Wnioskodawca zobowiązany jest 

utworzyć wyodrębniony rachunek bankowy, przeznaczony wyłącznie do obsługi dotacji. 

 

§ 3. 

 Niniejsze ogłoszenie zamieszczone zostanie w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie www.tuchomie.pl 

a także na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy, ul. Jana III Sobieskiego 16.  

 

§ 4. 

Wyznacza się następującą osobę do sprawowania kontroli merytorycznej i finansowej nad realizacją zadań: 

Małgorzata Wnuk Lipińska – Kierownika Referatu Pozyskiwania Środków Zewnętrznych i Promocji Urzędu 

Gminy Tuchomie. 

 

 § 5. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


